АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября  2024 года                                                                                № 86
О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в целях уточнения адресов объектов адресации:
1. Земельным участкам, расположенным в границах Полтавского городского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ю.Н. Кота.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                      М.И. Руденко.

	Приложение
к Постановлению
Администрации Полтавского
 поселения Полтавского
муниципального района
Омской области

	от 10.10.2024 № 86

Перечень земельных участков
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 10.
	55:22:110101:889

	2.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 12.
	55:22:110101:1044

	3.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 14.
	55:22:110101:569

	4.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 24.
	55:22:110101:393

	5.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 28.
	55:22:110101:70

	6.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Блинова , земельный участок 30.
	55:22:110101:1215

	7.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 1.
	55:22:190105:221

	8.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 10.
	55:22:190105:158

	9.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 11.
	55:22:190105:166

	10.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 12.
	55:22:190105:159

	11.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 13.
	55:22:190105:165

	12.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 14.
	55:22:190105:168

	13.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 16.
	55:22:190105:146

	14.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 18.
	55:22:190105:153

	15.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 19.
	55:22:190105:150

	16.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 2.
	55:22:190105:207

	17.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 20.
	55:22:190105:149

	18.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 21.
	55:22:190105:144

	19.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 22.
	55:22:190105:145

	20.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 23.
	55:22:190105:143

	21.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 25.
	55:22:190105:140

	22.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 27.
	55:22:190105:139

	23.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 3.
	55:22:190105:208

	24.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 4.
	55:22:190105:222

	25.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 5.
	55:22:190105:3177

	26.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 6.
	55:22:190105:213

	27.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 7.
	55:22:190105:206

	28.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 8.
	55:22:190105:162

	29.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Богутова , земельный участок 9.
	55:22:190105:163

	30.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 1.
	55:22:110102:978

	31.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 10.
	55:22:110103:325

	32.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улицаВ. Жицкого , земельный участок 11.
	55:22:110102:1227

	33.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В. Жицкого , земельный участок 13.
	55:22:110102:1228

	34.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 15.
	55:22:110102:1229

	35.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В. Жицкого , земельный участок 19.
	55:22:110102:778

	36.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 20.
	55:22:110103:331

	37.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 21.
	55:22:110102:1232

	38.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 22.
	55:22:110103:333

	39.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 23.
	55:22:110102:1225

	40.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 25.
	55:22:110102:1224

	41.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 26.
	55:22:110103:337

	42.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 3.
	55:22:110102:67

	43.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 30.
	55:22:110103:340

	44.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 31.
	55:22:110103:90

	45.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 33.
	55:22:110103:7

	46.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 34.
	55:22:110103:341

	47.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 35.
	55:22:110103:342

	48.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 41.
	55:22:110103:345

	49.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 43.
	55:22:110103:91

	50.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 45.
	55:22:110103:346

	51.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 47.
	55:22:110103:347

	52.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 53.
	55:22:110103:350

	53.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 55.
	55:22:110103:1881

	54.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 57.
	55:22:110103:353

	55.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 6.
	55:22:110103:577

	56.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 7.
	55:22:110103:323

	57.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 8.
	55:22:110103:499

	58.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица В.Жицкого , земельный участок 9.
	55:22:110102:1226

	59.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Весенняя , земельный участок 1.
	55:22:190105:292

	60.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Весенняя , земельный участок 3.
	55:22:190105:291

	61.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Весенняя , земельный участок 5.
	55:22:190105:296

	62.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 1.
	55:22:110101:126

	63.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 10.
	55:22:110101:1124

	64.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 11.
	55:22:110101:376

	65.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 13.
	55:22:110101:576

	66.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 14.
	55:22:110101:368

	67.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 15.
	55:22:110101:862

	68.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 17.
	55:22:110101:578

	69.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 18.
	55:22:110101:906

	70.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 19.
	55:22:110101:62

	71.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 20.
	55:22:110101:122

	72.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 21.
	55:22:110101:378

	73.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 22.
	55:22:110101:579

	74.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 23.
	55:22:110101:1204

	75.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 24.
	55:22:110101:859

	76.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 25.
	55:22:110101:66

	77.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 26.
	55:22:110101:1057

	78.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 28.
	55:22:110101:860

	79.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 29.
	55:22:110101:581

	80.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 3.
	55:22:110101:61

	81.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 30.
	55:22:110101:1059

	82.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 31.
	55:22:110101:379

	83.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 32.
	55:22:110101:877

	84.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 34.
	55:22:110101:1050

	85.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 36.
	55:22:110101:109

	86.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 38.
	55:22:110101:60

	87.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 4.
	55:22:110101:58

	88.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 40.
	55:22:110101:370

	89.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 41.
	55:22:110101:356

	90.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 42.
	55:22:110101:1051

	91.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 43.
	55:22:110101:357

	92.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 46.
	55:22:110101:1052

	93.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 5.
	55:22:110101:573

	94.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 50.
	55:22:110101:371

	95.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 52.
	55:22:110101:372

	96.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 54.
	55:22:110101:437

	97.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 56.
	55:22:110101:636

	98.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 6.
	55:22:110101:574

	99.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 7.
	55:22:110101:375

	100.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 8.
	55:22:110101:367

	101.
	Омская область, муниципальный район Полтавский, городское поселение Полтавское, рабочий поселок Полтавка, улица Вишнячки , земельный участок 9.
	55:22:110101:781